**המזכירות תודיע** לשירות המבחן על הצורך בעריכת "תסקיר מעצר" שיוגש לבית משפט השלום.

בית משפט השלום יקבע דיון לפניו לבחון מחדש את שאלת המסוכנות לאחר קבלת תסקיר המעצר, ואת היתכנות המעצר בפיקוח כפונקציה של מידת המסוכנות שתיקבע.

**כאמור - המשיב יוותר עצור עד החלטה אחרת.**

ניתנה היום, י"ח סיוון תשפ"ד, 24 יוני 2024, בשיתוף
המשיב בהיוועדות חזותית, בנוכחות הסנגור עו"ד
אלמכאווי ובהיעדרות נציג העוררת.